



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1115

27.07.2024 (135)

Michael Kühnen

NSDAPs program Nylig kommentert

Del 2

1 RETTE TIL SELVBESTEMMELSE

"Vi krever forening av alle tyskere, som et resultat av folkenes selvbestemmelsesrett, til ett Stortyskland."

Det nasjonalsosialistiske partiet bekjenner seg til folkenes selvbestemmelsesrett. Dette er utledet av menneskets biologiske natur:

Naturen har skapt et stort mangfold av raser og folkeslag - dette mangfoldet må bevares, for med det beskytter og fremmer vi selve livet. Naturvern betyr ikke bare beskyttelse av utdødde eller truede dyre- og plantearter, men også bevaring av naturlig utviklede raser og folkeslag. Vi mennesker tilhører også naturen!

Men folk kan bare overleve og utvikle seg som frie folk, som folk som fritt kan bestemme sin egen skjebne i sitt eget ubestridte livsrom: Frie, stolte og sunne folk i et sunt og naturlig miljø, som realiserer de fire frihetene i sitt völkische liv:

- * Frihet i nasjonaløkonomien
- * Frihet til nasjonal jurisdiksjon

- * Frihet for folkets forsvar
- * Frihet for nasjonal kultur

Selvbestemmelsesretten er realisert for et folk når medlemmene av dette folket, i et lukket bosettingsområde, bestemmer sin egen nasjonale skjebne og har realisert de fire friheter!

Med folk mener vi et fellesskap av mennesker av samme blodsblending som er bundet sammen av felles språk, kultur og historie. Et slikt folk har rett til selvbestemmelse. Men i likhet med alle andre rettigheter i denne verden av kamp og utvelgelse, faller ikke denne retten ned i fanget på en - ingenting er gitt til et folk, de må kjempe for rettighetene sine! Dette krever VILJE - for et folks frihet er det ikke nok at folkets medlemmer er biologiske medlemmer av det nasjonale fellesskapet, de må også være klar over det og ville det. Bare et folk som bekrefter seg selv, blir en nasjon - og bare en nasjon kan kjempe for retten til selvbestemmelse og bevare sin frihet!

Derfor er det nasjonalsosialistiske partiet et nasjonalt parti - det vekker viljen til folkefellesskap, det kjemper for folkeviljens (nasjonens) fellesskap.

På dette grunnlaget kjemper det nasjonalsosialistiske partiet for det tyske folkets selvbestemmelsesrett. Dette skjer gjennom en frivillig forening av alle tyskere som bor i et felles sentraleuropeisk livsrom. Dette er først og fremst en kamp for vårt folks sjel, for å vekke dets nasjonale vilje til live igjen. Før vi kan ta fatt på statlige ordningsspørsmål eller til og med grensespørsmål med noen som helst utsikt til suksess, må alle tyskeres forente vilje virkelig gjøres, for bare et forent nasjonalt fellesskap kan eksistere og seire i folkenes kamp for tilværelsen!

NSDAP streber etter denne, i utgangspunktet viljestyrte, unionen for ALLE tyskere som slår seg sammen - uavhengig av statsgrensene i Europa. Denne nasjonen som da blir til, trenger ikke under alle omstendigheter og helt fra begynnelsen av å ta form av en nasjonalstat - en tysk nasjonalstat er, som historien lærer oss, på samme tid for svak og for sterk for Europa: for sterk til at de mindre naboene og maktene utenfor regionen anerkjenner dens eksistens som en selvfølge, for svak til å håndheve og gjennomtvinge denne anerkjennelsen effektivt og permanent.

NSDAP begrenser seg derfor i første omgang til å kreve og kjempe for Stortyskland som nasjon, dvs. å fylle alle tyskere med vilje til fellesskap og gjenopprette de fire nasjonale frihetene i dette folkefellesskapet. I dette ser det sin indre nasjonale kamp- og oppdragelsesoppgave!

2 **RETTFERDIG FREDSDORDNING**

"Vi krever det tyske folkets like rettigheter overfor de andre nasjonene. Opphevelse av fredstraktatene fra Versailles og St. Germain."

Opprettelsen av en stor-tysk nasjon er ikke bare et problem som handler om å forene alle tyskere. Det er like mye knyttet til problemet med en rettferdig fredssordning:

To europeiske borgerkriger på 1900-tallet ødela den europeiske verdensmakten og overlot vårt kontinent til fremmede makter som et mer eller mindre hjelpeløst og maktesløst protektorat. Disse selvmorderiske broderkrigene ødela ikke bare Tyskland, men til syvende og sist mistet alle europeiske makter sin frihet, uavhengighet og selvbestemmelse, til og med i den grad at de kalte seg selv "seiersmakter". De eneste virkelige seierherrene var USA, som til syvende og sist avgjorde begge krigene og deretter delte opp Europa sammen med Sovjetunionen.

Men Tyskland, som i begge krigene kjempet for en reorganisering av Europa fra Europas sentrum, ble hardest rammet. Denne europeiske oppgaven til den en gang sterkeste landmakten og hjertet av vårt europeiske kontinent forble misforstått - misforstått av nabolandene, som bare håpet på å knuse en oppadstigende konkurrent og dermed på fatalt vis svekket seg selv og Europa som helhet - misforstått, men også av mange tyskere, som ofte glemte at imperietanken aldri var bundet til en tysk nasjonalstat, men inneholdt forpliktelsen til en rettferdig europeisk storordning - i tradisjonen fra Romerriket og det første tyske riket! Under første verdenskrig forsto ingen av partene at det ikke lenger handlet om nasjonal egoisme, men om Europa, dets verdensdominerende makt og dets eldgamle, storslåtte kultur, om frihet og en riktig utvikling for alle europeiske folk, som i økende grad ble truet av makter utenfor regionen.

Men da USAs inngripen i 1918 fikk skjebnen til å tippe mot Tyskland, ble dette problemet tydelig:

Tyskland var fortsatt en sterkt svekket, men stor stat, de mektige europeiske koloniimperiene eksisterte fortsatt tilsynelatende uimotsagt - og "seiersmaktene" Frankrike og England trodde de hadde nådd et nytt makttoppunkt med sin hardt tilkjempede seier over Tyskland.

Men faresignalene var ikke til å ta feil av:

Uten unntak sto vestmaktene i stor gjeld til USA, og de var i all hemmelighet klar over at ingen seier over Tyskland ville vært mulig uten den enorme hjelpen fra

USA - og ingen makt gir hjelp av uselvskhet, for bak lå amerikanske økonomiske interesser som ikke bare var fiendtlig innstilt til Tyskland, men i siste instans også til de europeiske kolonirikene:

Etter deres ønske skal det ikke lenger være de europeiske stormaktene, men USA som dominerer verdensøkonomien i fremtiden.

Og langt mot øst hadde et kommunistisk terrorvelde etablert seg i form av Sovjetunionen, som til syvende og sist også hadde som mål å underlegge seg Europa. Under disse omstendighetene bar herskerne i de seirende vestmaktene et enormt ansvar for alle europeiske folks skjebne da de møttes i Versailles for å diskutere fred med Tyskland. Mange tenkende europeere var klar over dette, og folkene selv lengtet etter fred og rettferdighet.

Men i stedet ble det vedtatt et diktat i Versailles som ikke bare berøvet Tyskland æren og koloniriket, men som til syvende og sist gjorde det umulig for landet å overleve som en fri nasjon! Tyskland kunne aldri anerkjenne Versailles-diktatet som fred - bare så lenge landet var svakt og vanærende, kunne og måtte det akseptere det. Alle visste dette - bare at konsekvensene var annerledes:

Vestmaktene konkluderte med at Tyskland derfor måtte holdes svekket for alltid, men Tysklands nasjonalister krevde at Tyskland måtte gjenvinne sin styrke for å kunne rive opp dette skammelige seierherrediktatet etterpå.

I denne kampen mot Versailles gikk NSDAP i spissen, slik programmet forutsatte. Med opprettelsen av Det stortyske riket i 1938 var diktaturet overvunnet og Tyskland igjen fritt. Nok en gang hadde Europa en sjanse til å finne en rettferdig orden - men igjen slapp de kapitalistiske krigshisserne løs en utryddelseskrig mot Tyskland. Blindt eller ondsinnet tjente Europas herskere ikke folkenes interesser, men de som ønsket å ødelegge Europa og dets innflytelsessfærer for å bygge Den gyldne eller Den røde internasjonales "ene verden" på ruinene!

Når fredsbevegelsen i dag kjemper mot trusselen om kjernefysisk utslettelse, må den ikke glemme hvem som la Europa under seg, delte det opp og skapte dagens livstruende situasjon ved hjelp av to verdenskriger:

USA og i dets slipstrøm Sovjetunionen. I Wall Street sitter verdensfinansens krigshissere som drev de europeiske folkene ut i to verdenskriger - og som ikke vil nøle med å ødelegge dem i en tredje hvis det tjener deres interesser!

Bare en europeisk fredsordning og en europeisk Monroe-doktrine (Europa for europeerne) kan sikre freden. Det betyr at europeerne må få de fremmede kolonimaktene USA og Sovjetunionen til å trekke seg tilbake og ta sin egen

skjebne i egne hender.

NSDAP kjemper for dette i det tyske folket. Samtidig påpeker partiet at en europeisk fredsordning bare er tenkelig på grunnlag av de europeiske nasjonenes likeverd:

På samme måte som den en gang kjempet mot diktatene fra Versailles og St. Germain, kjemper den i dag mot Jalta- og Potsdam-avtalene, som ikke bare delte Tyskland, men indirekte utsatte hele Europa for fremmed vold!

Rettferdighet betyr: å gjøre slutt på urettferdigheten som Tyskland har lidd under siden 1918 og enda mer siden 1945!

Vi er ikke først og fremst opptatt av en tysk nasjonalstat og dens statsgrenser - vi er opptatt av nasjonens frihet, enhet og uavhengighet og dens like rettigheter overfor "seiersmaktene". Til disse like rettighetene hører også at tyskerne igjen kan bosette seg overalt der de har bodd i århundrer og der de ble brutalt fordrevet fra etter 1945 i strid med folkeretten - og at de kan leve der fritt og i samsvar med sin natur og tradisjon som en del av den tyske nasjonen. Først da vil den tyske nasjonens like rettigheter være sikret og en rettferdig fredsordning være mulig, noe som er en forutsetning for frihet og for å gjenvinne Europas status i verden.

Det er her NSDAP ser sin avgjørende utenrikspolitiske oppgave og sitt fredspolitiske mål!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

Seitdem Hitler nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 die nationalsozialistische Bewegung wieder als 32. Partei in die Verfassung eintrug. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Interaktion von Massenmedien, Verleumdung, Verhöhnung und Verleumdung haben nicht ausgereicht, das Konto der politischen Ideen unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entleeren.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin effektive Völker- und Rassenkämpfer. Wir werden nicht nur die Erhaltung unserer rassen reinen Völker. Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Gefahr des biologischen Untergangs ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der verwerfliche Gegner ist aber dabei, das Volkstum - gegen alle weisen Völker (?) - zu behaupten. Seine Mittel sind Erziehung, Überzeugung und Konsumierung.

Ob "Hitler" oder "Hitler", ob im Weltkrieg oder im Stromkampf, ob als Propagandamittel, Symbol oder auf einem kleinen Bildchen auf einer Platte!

Hitler ist
Gottfried Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Bulletin
www.nsdapao.org
#1805 19 June 2022 (137)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Front Report
Interview with Molly
Part Three

NSK: Your current projects are obviously philosophical and art related.

Please describe your views on the impact of such topics in politics.

Molly: Well I try to still update the photo gallery, but mostly I've been concentrating on Adolf Hitler and the Army of Mankind (www.mourningboiscent.com/truth.htm) I'm at 21 pages more, and I have so much more to do. Studying WWII is an absolute minefield of information. You seek out information on one thing and find two more things to research. It feels a bit like you are an archeologist, unearthing the buried past. A past that they would rather not be brought to light. We can thank the internet again for the flood of information and pictures. Extremely rare stuff has




the NEW ORDER
Number 17 (1/2022) Periodic 1/22 April 26, 2022 (136)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other socially-aware countries and social classes fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means not non-White immigration, culture diversion, and re-orientation. Whether "Hitler" or "Hitler", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hitler ist
Gottfried Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO er verdens største organisasjon.
Nasjonnalsosialistisk propagandaleverandør!
Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk
Hundrevis av bøker på mange språk
Hundrevis av nettsteder på mange språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info